
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 190680-2014 z dnia 2014-06-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sulmierzyce 

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie koncepcji, a po jej zatwierdzeniu przez 

Zamawiającego dokumentacji projektowo - kosztorysowej budowy budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Wola Wydrzyna. Budynek o powierzchni zabudowy ok. 220 m2,... 

Termin składania ofert: 2014-06-16  

 

Sulmierzyce: Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej budowy budynku 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola Wydrzyna 

Numer ogłoszenia: 223332 - 2014; data zamieszczenia: 03.07.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 190680 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sulmierzyce, ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce, woj. 

łódzkie, tel. 44 6846056, faks 44 6846057. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej budowy budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola 

Wydrzyna. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest opracowanie 

koncepcji, a po jej zatwierdzeniu przez Zamawiającego dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej budowy budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola Wydrzyna. 

Budynek o powierzchni zabudowy ok. 220 m2, jednokondygnacyjny, z dachem 

dwuspadowym (pokrytym blachą). W projektowanym budynku świetlicy Jednostka 

Projektowa zobowiązana jest zlokalizować: 1. pomieszczenie świetlicy (ok. 150 m2)                         

2. zaplecze świetlicy (ok. 20 m2), w pomieszczeniu tym należy zaprojektować umieszczenie 

dwufunkcyjnego kotła gazowego (gaz płynny) oraz instalację wewnętrzną gazową i sanitarną 

umożliwiającą podłączenie wyposażenia kuchennego w tym kuchni gazowej 3. pokój obsługi 

(ok. 15 m2) 4. szatnię (ok. 6 m2) 5. korytarz, hall 6. sanitariaty tj. WC dla 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=190680&rok=2014-06-05


niepełnosprawnych, WC męski, WC damski Zakres zamówienia obejmuje: 1) Zakup map do 

celów projektowych w zakresie niezbędnym do wykonania zamówienia, 2) Projekty 

budowlano-wykonawcze dla: a) branży architektonicznej, b) branży konstrukcyjno - 

budowlanej, c) instalacji wewnętrznych tj. instalacji cieplnej, wentylacyjnej, gazowej, 

wodociągowej, kanalizacyjnej, elektrycznej, teleinformatycznej, d) przyłączy oraz instalacji 

zewnętrznych (branża sanitarna, elektryczna oraz gazowa - zbiornik na gaz płynny),                       

e) zagospodarowania terenu w tym dojazd do drogi publicznej, - po 5 egzemplarzy dla każdej 

z branż. 3) Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót objętych projektami 

budowlano-wykonawczym - po 2 egzemplarze. 4) Kosztorysy inwestorskie (kalkulacja 

metodą szczegółową) i zestawienie kosztów całego zadania w zakresie obejmującym projekty 

budowlano-wykonawcze - po 2 egzemplarze oddzielnie dla każdej z branż. 5) Przedmiary 

robót w zakresie obejmującym j.w. kosztorysy inwestorskie - po 2 egzemplarze oddzielnie dla 

każdej z branż. 6) Informację dot. bezpieczeństwa i ochrony zdrowia - 5 egzemplarze.                        

7) Uzyskanie pozwolenia na budowę. Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania wszelkich 

wymaganych przepisami prawa uzgodnień opracowywanej dokumentacji. Zamówioną 

dokumentację należy opracować w wersji papierowej w ilościach jw. oraz w wersji 

elektronicznej w formacie PDF, rysunki dodatkowo w formacie DWG, kosztorysy 

inwestorskie w formacie ATH do odczytu w programie Norma lub WINBUD. Ponadto 

Wykonawca zobowiązany jest w ramach ceny za wykonanie zamówienia do udzielenia                  

5 (pięciu) konsultacji na budowie w zakresie przyjętych rozwiązań projektowych. Zamówiona 

dokumentacja ma spełniać warunki: a) Rozporządzenie Ministra Transportu, Budownictwa                

i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy 

projektu budowlanego (Dz. U z 2012r poz. 462). b) Rozporządzenia Ministra Infrastruktury            

z dnia 2.09.2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, 

specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu 

funkcjonalno-użytkowego (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 1129). c) Rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dnia 18.05.2004 r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania 

kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz 

planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-

użytkowym (Dz. U. z 2004 r. Nr 130, poz. 1389). Przekazywana dokumentacja będzie 

wzajemnie skoordynowana technicznie i kompletna z punktu widzenia celu, któremu ma 

służyć. Zawierać będzie wymagane potwierdzenia sprawdzenia rozwiązań projektowych oraz 

wymagane opinie, uzgodnienia, warunki techniczne od właścicieli sieci, zgody i pozwolenia 

w zakresie wynikającym z przepisów, a także spis opracowań i dokumentacji. Przedmiotowa 

dokumentacja będzie stanowiła opis przedmiotu zamówienia w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na wykonanie robót w związku z tym powinna odpowiadać 

wymaganiom wynikającym z ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 

907 ze zmianami). W szczególności wprowadza się zakaz opisywania przedmiotu 

zamówienia przez wskazanie w dokumentacji projektowej znaków towarowych, patentów lub 

pochodzenia, chyba że jest to uzasadnione specyfiką przedmiotu zamówienia, i Wykonawca 

nie może opisać przedmiotu zamówienia za pomocą dostatecznie dokładnych określeń,                     

a wskazaniu takiemu towarzyszą wyrazy -lub równoważny- wraz z określeniem wymaganych 

dla niego parametrów technicznych. Wykonawca jest zobowiązany w terminach wskazanych 

przez Zamawiającego do przygotowywania dla Zamawiającego wyczerpujących                                   

i szczegółowych odpowiedzi na pytania oraz zarzuty dotyczące przedmiotu niniejszego 

zamówienia (np. w składanych środkach ochrony prawnej), złożone przez wykonawców                 

w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację robót 

budowlanych w oparciu o przedmiot niniejszego zamówienia, aż do zawarcia umowy                                 

z wykonawcą robót, oraz przygotowywania ewentualnych modyfikacji dokumentacji 

projektowej wynikających z tych pytań i udzielanych odpowiedzi. Zamawiający każdorazowo 



wyznaczy termin, o którym mowa w zdaniu poprzednim, nie krótszy niż 2 dni robocze,                         

a w przypadkach szczególnie złożonych pytań wykonawców nie krótszy niż 3 dni robocze od 

dnia przekazania przez Zamawiającego, faksem lub za pomocą poczty elektronicznej.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.07.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PPHU BAPEX Anetta Pełka, ul. Wrzosowa 7, 98-330 Pajęczno, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 54500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 22140,00 

 Oferta z najniższą ceną: 22140,00 / Oferta z najwyższą ceną: 79950,00 

 Waluta: PLN. 

 
 


